1
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
VÁLVULAS PARA APARATOS
DE GAS CON ACOPLAMIENTO
DE BAYONETA PARA TUBOS

Bronce estampado CW617N
cromado brillo CW617N NBR NBR PA6 (Poliamida), color AMARILLO
2
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
D
2
L
Código DN Versión D1 D2 H L1 L2 M SW Conf.
R221100100 12 • Rp 1/2" DIN 3383-1 32 49 45 32 25 20
TAE
Conexiones
Código Longitud (mm) D1 D2 Conf.
R4TD0500 500 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD0800 750 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1000 1000 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1250 1250 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD1500 1500 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
R4TD2000 2000 Rp 1/2" DIN 3383-1 1
Versión sin FIREBAG® disponible a petición.
RTD Tubo flexible DIN-EN14800:2007 para válvulas para aparatos de gas
Material:
•	 Tubo de acero inoxidable AISI 321